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CZTERY SZPAKI
Szampon do włosów
w kostce 75g
Cena 56,81 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1928

Opis produktu
 

Kiedy pracowaliśmy nad recepturą szamponu w kostce, bardzo zależało nam na tym, żeby był wydajny i wpisywał się w ideę
zero waste. A przede wszystkim, żeby działał na włosy co najmniej tak dobrze, jak tradycyjny produkt tego rodzaju. Udało się. 

 

Stworzyliśmy szampon na bazie roślinnych składników idealny do codziennego stosowania przy wszystkich typach włosów.
Szampon, którego nie musimy pakować w plastikową butelkę. 
Podczas jego użycia powstaje obfita, gęsta piana o cytrusowym zapachu, która doskonale oczyszcza i bez problemu się
zmywa, a także pielęgnuje włosy, unosi je u nasady i pozostawia po sobie blask.
Po pierwszych testach już wiemy, że kto raz spróbuje naszego szamponu w kostce, prawdopodobnie nie będzie chciał wrócić
do tego tradycyjnego w plastikowej butelce. Twoje włosy podziękują Ci za ekstra objętość, odżywienie i z czasem również za
gęstość (pozdro olej rycynowy!). A planeta za to, że nie będziesz jej obciążać zbędnymi śmieciami. Win-win.

 

Używanie naszego szamponu w kostce to (dosłownie) czysta przyjemność. Ktoś, kto dotychczas nie miał do czynienia z taką
formułą, początkowo będzie do niej podchodzić z ciekawością, a może nawet trochę nieufnie. Możemy się jednak założyć, że
szybko okaże się, że zupełnie niepotrzebnie. Wygodny, poręczny krążek doskonale mydli się w dłoniach, tworząc pachnącą
pianę, którą łatwo rozprowadzić na włosach i skórze. Można też bezpośrednio masować nim głowę łącząc przyjemne z
pożytecznym. 75 gramowa kostka powinna wystarczyć na około 1,5 miesiąca stosowania kilka razy w tygodniu. Możesz
dodatkowo zwiększyć jej wydajność, jeśli po użyciu odłożysz ją w miejsce, gdzie będzie mogła wyschnąć przed kolejnym
myciem.

 

Skład szamponu i jego pozytywne działanie na włosy 
 W składzie znajdziesz m.in. naturalne detergenty - SCI (Sodium Cocoyl Isethionate) i SCS (Sodium Coco Sulfate) - to one są
odpowiedzialne za oczyszczenie i utrzymanie świeżości Twoich włosów. Dzięki temu, że występują w połączeniu z delikatnymi,
pielęgnującymi substancjami, udało nam się opracować najłagodniejszą dla włosów, ale wciąż spełniającą swoje zadanie
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recepturę.

 Oleje - masło shea, masło kakaowe i olej jojoba - działają odżywczo, łagodząco i regenerująco. Pomagają utrzymać optymalny
stopień nawilżenia włosów i stanowią naturalną barierę ochronną przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i czynników
atmosferycznych.

 Olej rycynowy - zapobiega wypadaniu włosów, stymuluje ich porost i działa wzmacniająco na cebulki włosów. Działa
antybakteryjnie, dezynfekująco i łagodząco na różnego rodzaju podrażnienia. Niweluje nadmierną suchość skalpu i włosów i
jest pomocny w walce z łupieżem i innymi chorobami skóry głowy.

 Inulina - sprawia, że włosy są gładkie, jedwabiste i przyjemne w dotyku - to ona jest również odpowiedzialna za ten
szczególny blask. Posiada naturalną zdolność zatrzymywania na skórze i włosach składników lipofilnych i olejków eterycznych
- dzięki temu wydłuża czas ich oddziaływania.

 Glinka czerwona - reguluje poziom sebum i pracę gruczołów łojowych. Uszczelnia również naczynia krwionośne, dzięki czemu
poprawia krążenie podskórne i wzmacnia cebulki włosów. Nie podrażnia wrażliwej skóry głowy.

 D-Panthenol - szeroko znany ze swoich właściwości łagodzących i kondycjonujących. Działa kojąco na skórę głowy i sprawia,
że staje się mniej podatna na rozwój stanów zapalnych. Pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia włosów, sprawia, że
stają się bardziej sprężyste, optycznie pogrubione i łatwiej się rozczesują.

 Olejek eteryczny zielona cytryna - to główny sprawca świeżego, cytrusowego zapachu szamponu. Wspomaga pielęgnację
skóry łojotokowej, z grzybicą czy egzemą oraz pomaga w zwalczaniu stanów zapalnych i infekcji skóry. 
Olejek eteryczny geraniowy - posiada właściwości przeciwbakteryjne, antyseptyczne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze.
Działa tonizująco, poprawia cyrkulację krwi i limfy i łagodzi stany zapalne.

 Skład: Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Coco Sulfate, Decyl Glucoside, Alkohol cetylowy, Inulina, Masło Shea rafinowane,
Masło kakaowe, Olej rycynowy, Olej Jojoba, Glinka czerwona, D-Panthenol, Olejek eteryczny zielona cytryna, Olejek eteryczny
geraniowy

 INCI: Sodium Cocoyl Isethionate, Sodium Coco Sulfate, Cetyl Alcohol, Inulin, Butyrospermum, Parkii (Shea) Butter, Theobroma
Cacao (Cocoa) Seed Butter, Ricinus Communis (Castor) Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Oil, Montmorillonite (Red Clay),
Panthenol, Oleum Citrus Limonum, Pelargoneum Graveolens Oil, Geraniol*, Citronellol*, Linalool*

 *Składowe naturalnych olejkow eterycznych

  

 Waga: 75 g

 Kosmetyk bez konserwantów

 Kosmetyk wegański
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